CPF nº. 029.293.834-96 – Matrícula nº. 947736-5 

Cargo: Procurador-Geral do Município 

Data Destino Objetivo do deslocamento 
Quant. de 

Diárias 

04/07 a 

07/07/2018 
São Paulo/SP Reunião no SERASA EXPERIAN 02 e ½  

Valor Total das Diárias - R$ 1.325,00 (Hum mil trezentos e vinte e cinco reais) 

Dotação orçamentária 08.001.04.122.009.001.2064.009, Elemento de Despesa 

3.3.90.14.001000000 do orçamento vigente da PROCURADORIA-GERAL DO 
MUNICÍPIO - PGM. 

DIOGO SILVA COUTINHO 

Procurador-Geral do Município/PGM 

Matrícula nº. 947736-5 | OAB/AL Nº.